
Klient: Vypracoval: Ze dne: Uvedené ceny jsou bez DPH 21%

Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88, příspěvková org. 15.5.2018

Záhoří 23

460 08 Liberec 8 513 01 Semily

Mgr. Lukáš Houda 734 154 757

E-mail: l.houda@zs-jestedska.cz E-mail: jan.knop@myhm.cz

pol. kód materiál rozměry Š x V x H 
(mm)

Cena za 
ks

Počet 
ks

Cena 
celkem

1 LTD - buk 1200 x 1400 x 550 7 695 Kč 2 15 390 Kč

2 LTD - buk 1200 x 1400 x 550 10 440 Kč 1 10 440 Kč

3 LTD - buk 400 x 1000 x 550 9 995 Kč 1 9 995 Kč

4 LTD - buk 400 x 400 x 550 1 225 Kč 1 1 225 Kč

NÁBYTEK PRO TŘÍDY - 2018

Ještědská 354/88, 

Tel: + 420 603 701 158

myHM design, s.r.o.

skříň uzavřená se střednicí, 4x police (6x nika), ABS hrana 2 
mm, úchytky oblé, záda sololak, nohy kov výška 175 mm
skříň uzavřená se střednicí  a zásuvkami, 2x police (4x nika), 
2x zásuvka, ABS hrana 2 mm, úchytky oblé, záda sololak, nohy 
kov výška 175 mm

skříň 7x zásuvka (vnitřní rozměr zásuvky 325x70x490 mm), 
úchytka oblá, ABS hrana 2 mm, záda sololak, nohy kov výška 
175 mm

(PAVILON A) - II. Sekce

popis

TŘÍDA 4.B - číslo m. 24 

nástavba uzavřená na zásuvkovou skříň (dorovnání výšky 
sestavy na 1400 mm), 1x nika, úchytka oblá, ABS hrana 2 mm, 
záda sololak

Stránka 1 z 8



5 LTD - buk 1500 x 750 x 700 11 375 Kč 1 11 375 Kč

6 LTD - buk 1200 x 750 x 350 3 350 Kč 1 3 350 Kč

7 LTD - buk 276 x 18 x 340 155 Kč 1 155 Kč

8 LTD - buk 1200 x 1900 x 400 8 570 Kč 1 8 570 Kč

9 LTD - buk 1170 x 2050 x 250 8 370 Kč 1 8 370 Kč

10 LTD - buk 1200 x 120 x 39 890 Kč 2 1 780 Kč

mezisoučet TŘÍDA 4.B - číslo m. 24 70 650 Kč

skříň otevřená přístavná pro sešity, police stavitelné 4x (8x 
nika) - 3x střednice, ABS hrany 2 mm, záda sololak, půda 
tloušťky 25 mm, nohy kov výška 175 mm
volné police pro přístavnou skříň pro sešity

věšáky pro ručníky a na TV, ABS hrana 2 mm, dvouháčky

učitelská katedra se zásuvkami, 8x zásuvka, pracovní deska 
tloušťky 25 mm, ABS hrana 2 mm, úchytky oblé, záda LTD, 
nohy kov výška 175 mm

skříň uzavřená a otevřená, posuvné dveře, police pevné a 
stavitelné 8x (10x nika) - střednice, ABS hrany 2 mm, záda 
sololak, 2x dveřní křídlo, úchytka oblá, uchycení ke stěně, nohy 
kov výška 175 mm
vestavěná skříň do výklenku, uzavřená (4x dveřní křídlo) s 
obložkou, police stavitelné a pevné, 8x police (10x nika), 
střednice, úchytky oblé,  ABS hrana 2 mm, záda sololak, (není 
zahrnuta demontáž stávající skříně)

Stránka 2 z 8



11 LTD - buk 1200 x 1400 x 550 7 695 Kč 2 15 390 Kč

12 LTD - buk 1200 x 1400 x 550 10 440 Kč 1 10 440 Kč

13 LTD - buk 400 x 1000 x 550 9 995 Kč 1 9 995 Kč

14 LTD - buk 400 x 400 x 550 1 225 Kč 1 1 225 Kč

15 LTD - buk 1500 x 750 x 700 11 375 Kč 1 11 375 Kč

16 LTD - buk 1200 x 750 x 350 3 350 Kč 1 3 350 Kč

17 LTD - buk 276 x 18 x 340 155 Kč 1 155 Kčvolné police pro přístavnou skříň pro sešity

skříň uzavřená se střednicí, 4x police (6x nika), ABS hrana 2 
mm, úchytky oblé, záda sololak, nohy kov výška 175 mm
skříň uzavřená se střednicí  a zásuvkami, 2x police (4x nika), 
2x zásuvka, ABS hrana 2 mm, úchytky oblé, záda sololak, nohy 
kov výška 175 mm

skříň 7x zásuvka (vnitřní rozměr zásuvky 325x70x490 mm), 
úchytka oblá, ABS hrana 2 mm, záda sololak, nohy kov výška 
175 mm

učitelská katedra se zásuvkami, 8x zásuvka, pracovní deska 
tloušťky 25 mm, ABS hrana 2 mm, úchytky oblé, záda LTD, 
nohy kov výška 175 mm

skříň otevřená přístavná pro sešity, police stavitelné 4x (8x 
nika) - 3x střednice, ABS hrany 2 mm, záda sololak, půda 
tloušťky 25 mm, nohy kov výška 175 mm

TŘÍDA 4.A - číslo m. 23 (PAVILON A) - II. Sekce

nástavba uzavřená na zásuvkovou skříň (dorovnání výšky 
sestavy na 1400 mm), 1x nika, úchytka oblá, ABS hrana 2 mm, 
záda sololak

Stránka 3 z 8



18 LTD - buk 1200 x 1900 x 400 8 570 Kč 1 8 570 Kč

19 LTD - buk 1170 x 2050 x 250 8 370 Kč 1 8 370 Kč

20 LTD - buk 1200 x 120 x 39 890 Kč 2 1 780 Kč

mezisoučet TŘÍDA 4.A - číslo m. 23 70 650 Kč

21 LTD - buk 1200 x 1400 x 550 7 695 Kč 2 15 390 Kč

22 LTD - buk 1200 x 1400 x 550 10 440 Kč 1 10 440 Kč

23 LTD - buk 400 x 1000 x 550 9 995 Kč 1 9 995 Kč

24 LTD - buk 400 x 400 x 550 1 225 Kč 1 1 225 Kč

skříň uzavřená se střednicí, 4x police (6x nika), ABS hrana 2 
mm, úchytky oblé, záda sololak, nohy kov výška 175 mm
skříň uzavřená se střednicí  a zásuvkami, 2x police (4x nika), 
2x zásuvka, ABS hrana 2 mm, úchytky oblé, záda sololak, nohy 
kov výška 175 mm

skříň 7x zásuvka (vnitřní rozměr zásuvky 325x70x490 mm), 
úchytka oblá, ABS hrana 2 mm, záda sololak, nohy kov výška 
175 mm

nástavba uzavřená na zásuvkovou skříň (dorovnání výšky 
sestavy na 1400 mm), 1x nika, úchytka oblá, ABS hrana 2 mm, 
záda sololak

skříň uzavřená a otevřená, posuvné dveře, police pevné a 
stavitelné 8x (10x nika) - střednice, ABS hrany 2 mm, záda 
sololak, 2x dveřní křídlo, úchytka oblá, uchycení ke stěně, nohy 
kov výška 175 mm
vestavěná skříň do výklenku, uzavřená (4x dveřní křídlo) s 
obložkou, police stavitelné a pevné, 8x police (10x nika), 
střednice, úchytky oblé,  ABS hrana 2 mm, záda sololak, (není 
zahrnuta demontáž stávající skříně)

věšáky pro ručníky a na TV, ABS hrana 2 mm, dvouháčky

TŘÍDA 5.C - číslo m. 25 (PAVILON A) - II. Sekce

Stránka 4 z 8



25 LTD - buk 1500 x 750 x 700 11 375 Kč 1 11 375 Kč

26 LTD - buk 1200 x 750 x 350 3 350 Kč 1 3 350 Kč

27 LTD - buk 276 x 18 x 340 155 Kč 1 155 Kč

28 LTD - buk 1200 x 1900 x 400 8 570 Kč 1 8 570 Kč

29 LTD - buk 1170 x 2050 x 500 9 355 Kč 1 9 355 Kč

30 LTD - buk 1200 x 120 x 39 890 Kč 2 1 780 Kč

volné police pro přístavnou skříň pro sešity

skříň uzavřená a otevřená, posuvné dveře, police pevné a 
stavitelné 8x (10x nika) - střednice, ABS hrany 2 mm, záda 
sololak, 2x dveřní křídlo, úchytka oblá, uchycení ke stěně, nohy 
kov výška 175 mm

věšáky pro ručníky a na TV, ABS hrana 2 mm, dvouháčky

vestavěná skříň do výklenku, uzavřená (4x dveřní křídlo) s 
obložkou, police stavitelné a pevné, 8x police (10x nika), 
střednice, úchytky oblé,  ABS hrana 2 mm, záda sololak, (není 
zahrnuta demontáž stávající skříně)

učitelská katedra se zásuvkami, 8x zásuvka, pracovní deska 
tloušťky 25 mm, ABS hrana 2 mm, úchytky oblé, záda LTD, 
nohy kov výška 175 mm

skříň otevřená přístavná pro sešity, police stavitelné 4x (8x 
nika) - 3x střednice, ABS hrany 2 mm, záda sololak, půda 
tloušťky 25 mm, nohy kov výška 175 mm

Stránka 5 z 8



mezisoučet TŘÍDA 5.C - číslo m. 25 71 635 Kč

31 LTD - buk 1200 x 1400 x 550 7 695 Kč 2 15 390 Kč

32 LTD - buk 1200 x 1400 x 550 10 440 Kč 1 10 440 Kč

33 LTD - buk 400 x 1000 x 550 9 995 Kč 1 9 995 Kč

34 LTD - buk 400 x 400 x 550 1 225 Kč 1 1 225 Kč

skříň uzavřená se střednicí  a zásuvkami, 2x police (4x nika), 
2x zásuvka, ABS hrana 2 mm, úchytky oblé, záda sololak, nohy 
kov výška 175 mm

skříň 7x zásuvka (vnitřní rozměr zásuvky 325x70x490 mm), 
úchytka oblá, ABS hrana 2 mm, záda sololak, nohy kov výška 
175 mm

nástavba uzavřená na zásuvkovou skříň (dorovnání výšky 
sestavy na 1400 mm), 1x nika, úchytka oblá, ABS hrana 2 mm, 
záda sololak

TŘÍDA 4.C - číslo m. 26 (PAVILON A) - II. Sekce
skříň uzavřená se střednicí, 4x police (6x nika), ABS hrana 2 
mm, úchytky oblé, záda sololak, nohy kov výška 175 mm

Stránka 6 z 8



35 LTD - buk 1500 x 750 x 700 11 375 Kč 1 11 375 Kč

36 LTD - buk 1200 x 750 x 350 3 350 Kč 1 3 350 Kč

37 LTD - buk 276 x 18 x 340 155 Kč 1 155 Kč

38 LTD - buk 1200 x 1900 x 400 8 570 Kč 1 8 570 Kč

39 LTD - buk 1170 x 2050 x 500 9 355 Kč 1 9 355 Kč

40 LTD - buk 1200 x 120 x 39 890 Kč 2 1 780 Kč

mezisoučet TŘÍDA 4.C - číslo m. 26 71 635 Kč

skříň uzavřená a otevřená, posuvné dveře, police pevné a 
stavitelné 8x (10x nika) - střednice, ABS hrany 2 mm, záda 
sololak, 2x dveřní křídlo, úchytka oblá, uchycení ke stěně, nohy 
kov výška 175 mm
vestavěná skříň do výklenku, uzavřená (4x dveřní křídlo) s 
obložkou, police stavitelné a pevné, 8x police (10x nika), 
střednice, úchytky oblé,  ABS hrana 2 mm, záda sololak, (není 
zahrnuta demontáž stávající skříně)
věšáky pro ručníky a na TV, ABS hrana 2 mm, dvouháčky

učitelská katedra se zásuvkami, 8x zásuvka, pracovní deska 
tloušťky 25 mm, ABS hrana 2 mm, úchytky oblé, záda LTD, 
nohy kov výška 175 mm

skříň otevřená přístavná pro sešity, police stavitelné 4x (8x 
nika) - 3x střednice, ABS hrany 2 mm, záda sololak, půda 
tloušťky 25 mm, nohy kov výška 175 mm
volné police pro přístavnou skříň pro sešity

Stránka 7 z 8



41 LTD - buk 1200 x 120 x 39 890 Kč 2 1 780 Kč

42 62 Kč 10 620 Kč

43 hliník 
eloxovaný

120 x 31 x 8 (grafika 
výška 27 mm)

129 Kč 10 1 290 Kč

mezisoučet TŘÍDY OPRAVY 3 690 Kč
Cena celkem bez DPH 288 260 Kč

Poskytnutá sleva pro tuto zakázku nábytek 5% 14 413 Kč
Cena celkem bez DPH po slevě 273 847 Kč

Montáž 17 296 Kč
Doprava a manipulace ZDARMA pro tuto zakázku 0 Kč

Cena celkem včetně dopravy a montáže bez DPH 291 143 Kč
Cena celkem včetně dopravy a montáže s DPH 21% 352 283 Kč

Kalkulace je platná 30 dnů od data zhotovení.

OPRAVY

TŘÍDY (PAVILON B) - I. Sekce
věšáky pro ručníky a na TV, ABS hrana 2 mm, dvouháčky

úchytka - dvoudrát stříbrný

dveřní ceduly (popisky pro zásuvky), hliníkový profil, 2x 
koncovka, slída

Stránka 8 z 8


